
احداث بزرگ ترین سالن ورزشی غرب 
استان تهران در شهرقدس

شـهردار قـدس از احـداث بزرگ تریـن سـالن ورزشـی 
چندمنظوره غرب اسـتان تهران بـا ظرفیت ۵۰۰۰ هـزار نفر در 

شـهر قـدس و افتتـاح آن در دهـه فجـر خبـر داد.
به گـزارش روابط عمومی شـهرداری و شـورای اسـامی شـهر 
قدس، سعید شـهلی با بیان اینکه دوره ششـم مدیریت شهری 
را می تـوان دوره تحـول و توسـعه در زیرسـاخت های ورزشـی 

شـهرقدس دانسـت، گفت: با حمایت ها و همدلی خوب اعضای 
محترم شـورای شـهر، اقدامات ماندگاری در دو سال گذشته در 
حوزه عمرانی شـهر رقم خورد کـه در این میان به حـوزه ورزش 

نگاه ویـژه ای صـورت گرفت.
وی با اشاره به ظرفیت های ورزشی شـهرقدس، گفت: این شهر 
سرشـار از اسـتعدادهای ورزشـی می باشـد کـه طی سـال های 
اخیـر شـاهدیم در میادین مختلـف ورزشـی در سـطوح ملی و 
بین المللی افتخـارات ارزشـمندی را برای این شـهر بـه ارمغان 
آورده اند.شـهردار قدس افـزود: از سـوی دیگر ترویـج ورزش در 
میان اقشـار مختلف جامعه موجب شور و نشـاط و پیشگیری از 
آسـیب های اجتماعی می گردد، بـه طوری کـه ورزش می تواند 
سرنوشـت کودکان و نوجوانـان را تغییـر داده و به مـدارج بالای 

موفقیت رهنمـون کند.
وی به اجرای همزمان ۸ پروژه شـاخص ورزشـی در شـهرقدس 
اشـاره و بیـان کـرد: تبدیـل اسـتادیوم ورزشـی شـهدا بـه یک 
مجموعه ورزشـی کامـل و اسـتاندارد از کارهای بزرگـی بود که 
طـی دو سـال اخیـر محقـق شـده و پـس از افتتـاح زمین های 
والیبـال و فوتبال سـاحلی و همچنیـن زمین چمـن مصنوعی 
شـماره ۳، پـروژه تعویض چمـن زمیـن اصلی، احداث سـکوی 
تماشـاگران بـرای زمین چمـن مصنوعـی و احـداث رختکن و 
سـرویس های بهداشـتی برای این مجموعـه نیز اجرایی شـده 
اسـت. مجموعه ورزشـی ویـژه جانبـازان و معلولیـن، مجموعه 
ورزشـی تنیس و پـدل و احـداث دو  مجموعه اسـتخر دوقلو در 
محات سـرخه حصار و محمدآبـاد از دیگر پروژه های شـاخص 

ورزشـی در دسـت احداث می باشـد.
شـهردار قدس همچنین از احداث سـالن ورزشـی سرپوشـیده 
۵۰۰۰ نفـری به عنـوان یکـی از بزرگتریـن پروژه های ورزشـی 
شـهرقدس نام بـرد و تصریـح کـرد: این پـروژه کـه بزرگ ترین 
سـالن ورزشـی غرب اسـتان تهران می باشـد نیز در حال حاضر 
با بیـش از ۸۰ درصد پیشـرفت فیزیکـی در مراحـل پایانی قرار 

دارد کـه تاش داریـم در دهـه فجر بـه بهره برداری برسـد.
شـهلی خاطرنشـان کرد: عاوه بر پروژه هـای مذکـور، اقدامات 
دیگری نیز در جهت بهسـازی اماکن ورزشـی موجود در سطح 
شـهر در حال انجام اسـت که می تـوان به تکمیل خانـه تکواندو 
و کاراتـه، بازسـازی چمـن مصنوعـی پـارک ولیعصر )عـج( و... 

اشـاره کرد
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بازگشت عبدالرسول امامی به شهرداری نجف آباد با دستور دیوان عدالت اداری 
 عبدالرسول امامی با رای دیوان عدالت اداری مبنی بر توقف مصوبه 

شورای حل اختاف استان به شهرداری نجف آباد بازگشت.
به گزارش اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری نجف آباد چند ماه 
پیش شورای اسامی شهر بدلیل عدم سکونت شهردار در شهر نجف آباد 
با ۵ عضو موافق و ۴ مخالف رأی بر عزل شهردار داد که این مصوبه ابتدا در 
کمیته انطباق فرمانداری ویژه شهرستان مورد قبول واقع نشد و با توجه 
به اصرار شورا به شورای حل اختاف استان فرستاده شد و شورای حل 

اختاف استان نظر شورای شهر نجف آباد را پذیرفت.
پس از اباغ رأی شورای حل اختاف اعضای شورای شهر نجف آباد 
سرپرست شهرداری را انتخاب و مهندس امامی نیز از طریق دیوان عدالت 
اداری پیگیر این موضوع شد تا اینکه دیروز دوشنبه دوم بهمن ماه 1۴۰2 
با اخذ رأی دیوان مبنی بر دستور توقف رأی صادره در میان استقبال 

همکاران خود به شهرداری بازگشت.
در این آیین حجت الاسام والمسلمین سید حمیدرضا هاشمی امام 

جمعه ویاشهر،  جمعی از معتمدین ، معاونین ، مدیران و کارکنان 
شهرداری با حضور در ورودی شهرداری بازگشت آقای امامی را تبریک 

گفته و برای ایشان آرزوی سامتی و موفقیت کردند.
مهندس امامی نیز با حضور در دفتر کاری خود در سخنانی ضمن 
قدردانی از حضور این عزیزان اظهار داشت: کاری به گذشته ندارم و 
معتقدم هر چقدر به حاشیه ها دامن بزنیم از اصل خدمت به مردم غافل 
می شویم، لذا از همکاران گرامی انتظار دارم با جدیت خدمت به مردم را 
سرلوحه کار خود قرار داده و از فرصتی که در اختیارشان هست نهایت 

استفاده را ببرند.
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پیشرفت ۸۵ درصدی پروژه 
استادیوم هزار نفری شهدای 

شاهد شهر

بـه گـزارش روابـط عمومـی شـهرداری شـاهد 
شـهر مهندس خانی شـهردار شاهد شـهر در باره 
آخرین مراحل احداث پروژه اسـتادیوم هزار نفری 
شهدای شاهد شـهر اظهار کرد: این اسـتادیوم در 
زمینی بـه مسـاحت ۵/1 هکتـار بـوده و ظرفیت 
1۰۰۰ تماشـاگر را در خود دارد.در پایان شـهردار 
شاهد شـهر گفت: پروژه اسـتادیوم ورزشـی هزار 
نفـری شـهدای شـاهد شـهر دارای ۸۵ درصـد 
پیشرفت اسـت و تمام تاش مدیریت شهری این 
است که استادیوم شهدای شاهد شـهر در یوم الله 
22 بهمـن آماده افتتـاح و بهـره بـرداری جوانان و 

مردم شـریف شـاهد شـهر باشد.

بازدید مسئولین شهری و 
شهرستانی از پروژه زیرگذر 

باباسلمان در باغستان

 مهندس شمسایی شـهردار باغسـتان به اتفاق 
نماینده فرمانـداری ویژه شهرسـتان شـهریار، 
سرپرسـت معاونـت خدمـات شـهری معاونت 
عمران و باز آفرینی شـهری، سرپرست سازمان 
حمل و نقل شـهرداری و نماینـدگان پلیس راه 
شهر قدس و راه و ترابری شهرستان از پیشرفت 
فیزیکـی پـروژه زیرگـذر باباسـلمان بازدیـد به 
عمل آوردند. شـهردار باغسـتان ضمن اشاره به 
میزان پیشـرفت ایـن پـروژه اظهار داشـت: این 
پروژه شـاخص و عظیـم به منظـور رفع معضل 
چندیـن سـاله ترافیـک، کاهـش نقـاط حادثه 
خیز با سـرعت و دقت بیشـتری توسط معاونت 

عمـران شـهرداری در حال انجام اسـت.
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روز دوشنبه در مراسمی با حضور شعبانیان، رئیس 
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین، حجتی 
پور مدیرعامل شرکت گاز استان از سریال پویانمایی 
ساخت و ساز سازمان نظام مهندسی ساختمان استان 

قزوین رونمایی شد. 
محمد شعبانیان رئیس سازمان نظام مهندسی 
ساختمان استان در مراسم رونمایی از این انیمیشن 
اظهارداشت: تولید و ساخت انیمیشن ساخت و ساز 
با هدف فرهنگ سازی، آموزش و اطاع رسانی و آگاه 
سازی شهروندان، مهندسان و اقشار مختلف ذیربط در 
حوزه ساختمان در زمینه موضوعات مرتبط با مقررات 
ملی ساختمان و وظایف و خدمات سازمان نظام 
مهندسی ساختمان استان قزوین در دستور کار قرار 
گرفته است. وی بیان کرد: در سال گذشته پیشنهاد 
تولید انیمیشن آموزشی با محتوای مرتبط با صنعت 
ساختمان از سوی یکی از شرکتها و فعالان تولید محتوا 
به سازمان ارائه شد و با درک شرایط ضرورت ساخت این 
انیمیشن نسبت به برنامه ریزی برای ساخت اقدام شد.

شعبانیان تصریح کرد: در دوره جدید هیئت مدیره 
مشخص شد استفاده از خدمات نظام بیشترشده و 
برای اطاع از این خدمات بایستی فرهنگ سازی 
کنیم تا موضوعات مرتبط با ساختمان مانند رعایت 
مقررات ملی ساختمان، استفاده از پنجره دوجداره، 
صرفه جویی در کاهش هدر رفت انرژی و سایر مسائل 

اطاع رسانی شود.

وی افزود: لازم است سرمایه گذاران با مقررات ملی 
ساختمان آشنا شوند و امکان اطاع رسانی در قالبهای 
مختلف مهیا شود و به نظر می رسید نقطه مغفول مانده 
اطاع رسانی در خصوص نحوه ساخت و ساز و مقررات 
ملی ساختمان بود که با تولید انیمیشن به مباحث 

ایمنی کار پرداخته شده است.
رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین 
یادآورشد: ماه گذشته همایش معلولان را برگزار کردیم 
و به همین دلیل بخش پنجم این انیمیشن را به موضوع 
تردد معلولان اختصاص دادیم تا فرهنگ سازی شود تا 

مردم در جریان ساخت و سازها قرار گیرند.
وی اظهارداشت: اشنایی با فعالیتها و خدمات نظام 
مهندسی بخش اول است و در قسمتهای بعدی مباحث 
مقررات ملی ساختمان اختصاص یافته و هر بخش به 
یک موضوع آموزشی پرداخته و نکات آموزشی مطرح 
شده است.شعبانیان گفت: سناریوهای کار به صورت 
تخصصی با مشورت اعضای هنیئت مدیره در جلسات 
کارشناسی تعیین شده است و امیدواریم با استفاده از 
نظر خبرنگاران و رفع ایرادات مطرح شده بتوانیم کیفیت 

کار را بتدریج بالا ببریم.
وی افزود: سریال انیمیشن در ۳۵ قسمت تهیه شده و 
در هر بخش به یکی از موضوعات مربوط به ساختمان 

پرداخته شده است.
این مسئول بیان کرد: اتاق فکری با هدف تعریف 
شخصیت های داتسان انیمیشن تشکیل شد و مدت 7 
ماه روی مباحث آن فعالیت و اندیشه شد و سپس روند 

تولید آغاز شد و تاکنون 7 قسمت آن تولید شده است.
وی گفت: مباحث این قسمتها شامل معرفی سازمان 
نظام مهندسی ساختمان، تخریب، گردش کار پروژه ها، 

معرفی رشته های شهرسازی، مناسب سازی ساختمانها 
و فضاهای شهری ، گودبرداری و ایمنی کارگاههای 
ساختمانی برای عابرین از موضوعات قسمت های 
مختلف این انیمیشن هاست.شعبانیان اظهارداشت: 
مخاطبان این انیمیشن ها عاوه بر متخصصان حوزه 
ساخت و ساز و مهندسان ناظرو اعضای سازمان نظام 
مهندسی ساختمان، شهروندان و افرادی مانند مالکان، 
مجریان، پیمانکاران و کارگران ساختمانی است که با 

موضوعات ساختمان در ارتباط هستند.وی تصریح کرد: 
در این انیمیشن ها تاش شده ضمن معرفی، آموزش 
و فرهنگ سازی ابعاد مختلف مقررات ملی ساختمان، 
نقاط ضعف و ایرادات در طراحی و اجرای بناها که می 
تواند تبعات مالی یا جانی برای شهروندان داشته باشد 

مطرح شود تا آگاه سازی شود.
در ادامه از پوستر و تولید انیمیشن ساخت و ساز رونمایی 

شد.

سریال پویانمایی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان قزوین رونمایی شد 

رضا پورکاظم / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

پیشرفت فیزیكي مصوبات سفر 
رئیس جمهور در استان مركزي 

۴۹ درصد است

نوربخش عسکري رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزي استان مرکزي: پیشرفت فیزیکي مصوبات سفر 

رئیس جمهور در استان مرکزي ۴۹ درصد است. 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزي استان مرکزي 
روز شنبه در نشست شوراي برنامه ریزي و توسعه 
استان مرکزي گفت: سفر رئیس جمهور به این استان 
در سال گذشته، 22۸ مصوبه در پي داشت که 21۳ 

مصوبه بودجه اي و 1۵ مصوبه غیربودجه اي بود.
نوربخش عسکري افزود: مصوبات بودجه اي شامل 
یک هزار و 2۹2 ریز پروژه است.وي بیان کرد: اعتبارات 
مصوب سفر رئیس جمهور به استان مرکزي 11۴ 
هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال است.رئیس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزي استان مرکزي ادامه داد: ۵1 هزار و 1۳۰ 
میلیارد ریال این اعتبار معادل ۴۵ درصد براي سال 
1۴۰1، ۴2 هزار و ۹۴۰ میلیارد ریال معادل ۳7 درصد 
براي سال جاري و 2۵ هزار و ۳۰ میلیارد ریال معادل 
1۸ درصد براي سال 1۴۰۳ است.عسکري اضافه 
کرد: از ۵1 هزار و 1۳۰ میلیارد ریال اعتبار مصوب 
در سال 1۴۰1، حدود ۳2 هزار و 2۰۰ میلیارد ریال 
تخصیص یافته است.وي گفت: همچنین 172 هزار و 
۸1۰ میلیارد ریال تسهیات مصوب در این سفر براي 
استان مرکزي رقم خورد که ۹۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد 

ریال تاکنون پرداخت شده است.
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فعاليت و مساحت قطعه مورد درخواست )حداكثر ميزان مساحت قطعه انتخابي توسط مزايده گر مي بايست 20% كمتر يا بيشتر از مساحت مندرج در نامه واگذاري زمين مطابقت داشته باشد( را به شــرح ذيل و با جزئيات مندرج در اسناد مزايده با بهره گيري از سامانه تداركات الكترونيكي دولت "ستاد" با شماره مزايده )2002001051000069( به 

صورت نقد و اقساط مطابق ضوابط و مقررات جاري شركت واگذار نمايد. 
*ضمناًرعايتمواردذيلالزاميميباشد:

1-برگزاري مزايده صرفاً از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت مي باشد و كليه مراحل فرآيند مزايده شامل پرداخت تضمين  )سپرده( شركت در مزايده كه مي تواند به صورت ارائه ضمانت نامه بانكي معتبر ، واريز نقدي يا واريز الكترونيكي از طريق سامانه ستاد باشد ، ارسال پيشنهاد قيمت ، بازگشايي پاكات ، اعلام به برنده ، واريز وجه مزايده 
و ...... در بستر سامانه مذكور انجام مي پذيرد .

2-علاقمندان به شركت در مزايده مي بايست جهت ثبت نام و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي ) توكن ( با مركز تماس 1456 تماس حاصل نمايند و يا به آدرس اينترنتي www.setadiran.ir مراجعه نمايند. در صورت نياز به راهنمايي جامع با مراجعه به وب سايت اين شركت نسبت به دريافت فايل آموزشي نحوه شركت در مزايده اقدام نمائيد
3- با توجه به اينكه احتمال دارد برخي از قطعات داراي مستحدثات و بناي احداثي باشد، چنانچه در قطعه مورد نظر مستحدثاتي وجود داشته باشد برنده قطعه مربوطه مي بايست قبل از عقد قرارداد، نسبت به تسويه نقدي كل وجه مستحدثات مطابق گزارش تامين دليل با جلب نظركارشناس رسمي اقدام نمايد . بديهي است كه تسويه نقدي كل 

مستحدثات شرط لازم جهت عقد قرارداد مي باشد.
4- خدمات زيربنايي از جمله انشعابات آب، برق و گاز در حد نرم و تعهدات شركت شهركهاي صنعتي تهران بوده و مازاد بر آن خارج از تعهدات اين شركت مي باشد.

آدرسشهرك:شهرستان پاكدشت كيلومتر 20 جاده گرمسار شهرك صنعتي عباس آباد
-  تاريخ انتشار آگهي  مزايده 1402/11/01 مي باشد .

-مهلتزمانيارائهپيشنهاد:ساعت 16:30 روز سه شنبه تاريخ 1402/11/24 -مهلتزمانيدريافتاسنادمزايده: ساعت 16:30روز سه شنبه تاريخ 1402/11/10      
-محلبازگشاييپيشنهادها: شركت شهرك هاي صنعتي تهران -زمانبازگشاييپاكتها: ساعت 10 روز چهارشنبه تاريخ 1402/11/25       

اطلاعات تماس دستگاه مزايده گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر درخصوص اسناد مزايده و ارائه پاكت )الف(: به  نشاني: سهروردي شمالي كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه همكف  دبير خانه شركت  تلفن : 89324000-021 داخلي 266 و 272
مركزتماسامورمزايده: 89324000 داخلي 136                                                                                                   

سپرده شركت در مزايده قيمت كل پايه )ريال(مساحت قطعهشماره قطعهنام شهركرديف
ملاحظاتنوع فعاليت)ريال(

نوبت اول  نساجيKA-10 515.3833.900.672.0001.695.033.600عباس آباد1

نوبت اولنساجيKA-6 539.5135.443.824.0001.772.191.200عباس آباد2

نوبت اولنساجيKA-8 456.0529.643.120.0001.482.156.000عباس آباد3

نوبت اولنساجيKA-9 455.9629.637.504.0001.481.875.200عباس آباد4

نوبت اولفلزي/برق و الكترونيكKA-4 515.3836.787.712.0001.839.385.600عباس آباد5

نوبت اولفلزي/برق و الكترونيكF-101 99063.542.544.0003.177.127.200عباس آباد6

سپرده شركت در مزايده قيمت كل پايه )ريال(مساحت قطعهشماره قطعهنام شهركرديف
ملاحظاتنوع فعاليت)ريال(

نوبت اولفلزي/برق و الكترونيكKA-20 563.5436.782.304.0001.839.115.200عباس آباد7

نوبت اولفلزي/برق و الكترونيكKA-19 43228.080.000.0001.404.000.000عباس آباد8

نوبت اولفلزي/برق و الكترونيكKA-11 563.5737.012.684.8001.850.634.240عباس آباد9

نوبت اولفلزي/برق و الكترونيكKA-14 479.9831.198.752.0001.559.937.600عباس آباد10

نوبت اولفلزي/برق و الكترونيكKA-1 911.5263.549.137.6003.177.456.880عباس آباد11

نوبت اولفلزي/برق و الكترونيكKA-28 82552.852.800.0002.642.640.000عباس آباد12

نوبت اولفلزي/برق و الكترونيكKA-26 746.5048.169.680.0002.408.484.000عباس آباد13

فراخوانمزايدهعمومييكمرحلهايباارزيابيكيفيفشردهب1402-64
واگذاريزمينكارگاهيدرشهركصنعتيعباسآباد

م الف: 4114شناسه آگهی: 1648184 شركتشهركهايصنعتيتهران

نوبت دوم


